

Årsredovisning för

FixALot AB

559150-3494

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lise-Lott Gerdling
Styrelseledamot

2022-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FixALot AB, 559150-3494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess hunddagis och hundpensionat. Vidare erbjuder företaget både utbildningstjänster och varor inom hundområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med räkenskapsåret innan, detta beror på en ökad efterfrågan bland kunder.

Bolagets egna kapital är återställt efter att det var förbrukat per 2021-06-30.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	848 513	642 906	636 793	766 280
Resultat efter finansiella poster	132 222	-134 305	26 791	26 847
Soliditet %	36	-29	35	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	40 391	-134 305
Balanseras i ny räkning		-134 305	134 305
Årets resultat			132 222
Belopp vid årets utgång	50 000	-93 914	132 222

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-93 914
Årets resultat	132 222
Summa	38 308

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	38 308
Summa	38 308

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		848 513	642 906
Övriga rörelseintäkter		292 841	256 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 354	898 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 008	-37 173
Övriga externa kostnader		-423 661	-398 356
Personalkostnader	2	-556 181	-597 469
Summa rörelsekostnader		-1 008 850	-1 032 998
Rörelseresultat		132 504	-134 078
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	-227
Summa finansiella poster		-282	-227
Resultat efter finansiella poster		132 222	-134 305
Resultat före skatt		132 222	-134 305
Årets resultat		132 222	-134 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 504	10 440
Övriga fordringar		21 489	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 123	75 779
Summa kortfristiga fordringar		96 116	86 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 559	64 188
Summa kassa och bank		151 559	64 188
Summa omsättningstillgångar		247 675	150 420
SUMMA TILLGÅNGAR		247 675	150 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-93 914	40 391
Årets resultat		132 222	-134 305
Summa fritt eget kapital		38 308	-93 914
Summa eget kapital		88 308	-43 914
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	30 251
Summa långfristiga skulder		0	30 251
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 200
Leverantörsskulder		85 565	81 956
Skatteskulder		0	1 924
Övriga skulder		29 176	31 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 626	47 295
Summa kortfristiga skulder		159 367	164 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		247 675	150 420

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Åkersberga

Lise-Lott Gerdling
Lise-Lott Gerdling
Styrelseledamot

2022-10-10
Datum